Av. D. Pedro II, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-3300 - Fax: (11) 4602-8301
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 43.986.790/0001-19

E -mail; ca ma rasa lto@ca mara sa Ito.sp. go v. br
Site: www.camarasaHo.sp.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO N° 14/2006

Luiz Carlos Batista, Presidente da Câmara da Estância
Turística de Salto, nas atribuições que lhes são conferidas por Lei, etc,

Faz saber, que a Câmara da Estância Turística de Salto, em
sessão extraordinária realizada em 22 de novembro de 2.006, aprovou e ele
promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Artigo 14 - Fica concedido a ilustríssima Senhora NELiSA
GARCIA ROMERO o título de Cidadã Saltense.

Artigo 2o - A entrega do título ocorrerá em data a ser designada
pela Presidência desta Casa. i „

Artigo 3o - Este Decreto Legislativo entrará emvígornadatade
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Estância Turística de Salto, em 22 de novembro de 2.006.

LUIZ CARLOS BATISTA
/ /'PRESIDENTE

/

Registrada na Secretaria Administrativa da Estância Turística de
Salto, em 22 de novembro de 2.006, afixada no local de costume e publicado na
imprensa local

ROSANGELA CANDELARIA MANTOVANI MARTINS
SECRETÁRIA LEGISLATIVA DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.camarasaHo.sp.gov.br